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REPUBLIKA E KOSOVES 2 i KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE
REPUBLIKA KOSOVA S OPSTINA OBILIC - KOSOVO
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

Pér : Kryetarin e Komunés, Xhafer Gashi .

CC: Udhéheqgsin e Personelit, Antigona Morina,
Nga : Kryetar i Komisionit Intervistues, Rexhep Zeka.

Lénda : Raport nga Komisioni pér Pranim né Shérbimin Civil pér pozité Inspektor i
ndértimit

Komisioni intervistues né pérbérje prej :

1.Rexhep Zeka, Kryetar i Komisionit Pérzgjedhés i Shérbi

(KPSHC), )
2. Aférdita Hashani, anétar i KPSHC ?’ )
3. Flaka Hashai, anétar i KPSHC 7/ 0t
4. Mihane Mjekiqi, anétar i KPSHC, 1
5. Bashkim Ismaili, anétar i KPSHC. ¢ %bwz "

Duke u mbéshtetur né LIGJIN NR.06/L/114 PER ZYRTARET PUBLIK NENI 83
PIKA 9 : Institucionet publike do t& sigurojné pérfundimin e konkursit t& shpallur dhe
procedurave t€ tjera t€ nisura para hyrjes né fuqi t& kétij ligji. Procedurat qé jané né
vazhdim e sipér, kur ky ligj hyn né fuqi, do t& vazhdojné sipas ligjit t& ri.

Pasi qé procedura e rekrutimit pér shkak té afateve nuk ka mundur té pérfundohet
para hyrjes né fuqi té ligjit NR.06/L/114 PER ZYRTARET PUBLIK NENI dhe
Komisioni i lartcekur nuk ka rregullore té re se si té e vazhdojé me procedurén e
rekrutimit pér pozitén Inspektor i ndértimit Vendosi qé procedura té ndérprehet
derisa t€ aprovohet rregullorja e re pér procedurén e rekrutimit .

Me respect



